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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AEUGELU

  2 IBACNSV ÉGUEULA (1) H 3   70

  3 V+AENIMN INCUBAS (2)  5E   44  114

  4 BEMENIA ENVENIMA  3H   76  190

  5 AN+UIDIZ ABÎMÉE O 3   36  226

  6 DINU+NES ZANI (3) L 1   46  272

  7 OACTSLE INDUSIEN (4) E 5   68  340

  8 IRTDSAP LACTOSE (5) D 8   85  425

  9 ?NUEOET PISTARD (6) 15B   94  519

 10 FSUMOQL EN(V)OÛTEZ  1E   98  617

 11 LOQS+KRE MEUF (7) 14C   34  651

 12 OQRS+WOS LEK (8) C 7   48  699

 13 OOQRS+AL WUS (9)  7G   23  722

 14 LOQ+EEVX ROSA (10) B 8   23  745

 15 QV+JOIYI ÉLOXÉ (11)  2B   47  792

 16 IIJOQV+? AY (12) J 5   31  823

 17 IOQ+RRUG J IV(E) (13) N 8   30  853

 18 GORR+EEH QUI  3A   26  879

 19 EDFOLAA GONORRHÉE (14) 12C   64  943

 20 AAFL+TRT ODES 13A   22  965

FLATTERA K 7   72 1037
 

  1: ÉGUEULER v. 10. Ébrécher (un goulot, un pot).
 

  2: INCUBER v. 10. Couver. - Mettre à couver.
 

  3: ZANI [(d)zani] n.m. (= zanni) Bouffon de la comédie italienne.
 

  4: INDUSIEN, ENNE 1. n.m. et adj. Géol. Étage du trias inférieur. 2. adj. De l'Indus.
 

  5: LACTOSE n.m. Sucre contenu dans le lait.
 

  6: PISTARD, E n. Coureur cycliste sur piste.
 

  7: MEUF n.f. Fam. Femme.
 

  8: LEK n.m. Unité monétaire de l'Albanie.
 

  9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

10: ROSER v. 10. Colorer de rose.
 

11: ÉLOXÉ, E adj. En aluminium anodisé.
 

12: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

13: JIVE [djayv] n.m. Danse latine de compétition.
 

14: GONORRHÉE n.f. Méd. Blennorragie.


